¥ BAKELS www.bakelssweden.se
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

SILKY CAKE PF

OVERSIKT

Med Bakels Silky Cake far du en silkeslen och fin textur. Detta koncentrat passar perfekt nar du vill skapa tyngre kakor
och tartor med mer fett i recepturen. Smaken ar neutral med en touch av leche.

® Helt fri fran palm

* Kan bara frukt, nétter, choklad och fyllningar
* Mycket bra att frysa och tina

Mjuk och silkeslen

® God och fyllig smak

ANVANDNING

Dosering 10%

INGREDIENSER

glukossirap, VETEstarkelse, VETEm]ol, modifierad starkelse, bakpulver E450 och E500, MJOLKprotein, vegetabilisk olja
(kokos), SKUMMJIOLKSpulver, emulgeringsmedel E475 (2%) och E471, VETEGLUTEN, salt
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FORPACKNING

Kod
373310

Storlek
15 kg

NARINGSINFORMATION

Produkttyp

Energi (kJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

darav mattat (g)
Kolhydrater (g)
darav sockerarter (g)
Protein (g)

Natrium (@)

motsvarar ca (g salt)
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Produkttyp
Sack

LAGRING .
HALLBARHETSTID PRODUKTTYP
Torrt, rumstemperatur ej éver
25°C och I:)nax 65‘%: 270 dagar Pulver
luftfuktighet.
P —
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KATEGORI SARSKILD Egengkap 1 noio PRODUKT
Kakmixer & Koncentrat Palmfri Kaka, :;;Ej:;?i;ﬁzgag /
NS~
FUNKTION

Mjukhet, Saftighet, Textur, Volym

Antal enheter pa lastpallar

Véarde
1,500.00
360.00
7.00
6.00
61.00
7.00
12.00
3.00
8.00
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ALLERGENER

Mjélk, Gluten (vete)

¢

VARUMARKE
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https://www.bakelssweden.se/product-category/kakmix/
https://www.bakelssweden.se/produkter/?dietary[]=3660
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5233
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3653
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3653
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4183
https://www.bakelssweden.se/produkter/?brands[]=5048

